
 

 

UCHWAŁA NR III/13/2018 

RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na  2019 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) oraz art. 212, 258, 264  ust.3 i 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2017, poz. 2077 ze  zm.) Rada Miejska uchwala co 

następuje: 

§ 1. 1.  Ustala się dochody budżetu na rok 2019 w łącznej wysokości 21.375.000,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące: 21.061.000,00 zł, 

2) dochody majątkowe: 314.000,00 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 1 i 1a do uchwały.  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 4.957.640,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3; 

§ 2. 1.  Ustala się wydatki budżetu na rok 2019 w łącznej wysokości 21.092.457,00 z tego:   

1) wydatki bieżące w wysokości  19.553.457,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  7.264.535,00 zł. 

b) na obsługę długu 150.000,00 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 1.539.000,00      

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 4.957.640,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4; 

3. Określa się plan zadań inwestycyjnych  zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 3. Nadwyżka budżetu w kwocie 282.543,00 zł zostanie przeznaczona na spłatę zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach poprzednich. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 600.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem 

6 do uchwały. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 882.543,00 zł zgodnie z załącznikiem  

nr 7 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 stycznia 2019 r.

Poz. 209



§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  163.000,00 zł. 

2) podmiotowe dla instytucji kultury  295.000,00 zł, 

3) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 70.000,00 zł         

zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w kwocie 600.000,00 zł w tym na: 

1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

kredytów i pożyczek w kwocie 600.000,00 zł. 

§ 8. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których mowa w art. 89 ust 1 

pkt 2-3 ufp z dnia 27 sierpnia 2009 do wysokości 600.000,00 zł 

§ 9. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 

i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na uposażenie i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

oraz dokonywania zmiany planu wydatków majątkowych  w ramach środków zaplanowanych w dziale 

z wyłączeniem przedsięwzięć ustalonych w WPF. 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 

budżetu. 

§ 10. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 84.942,00 zł 

przeznacza się na realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 76.448,00 zł oraz na 

realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 8.494,00 zł. 

§ 11. Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo Ochrony 

Środowiska, przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska w zakresie określonym 

ustawą, zgodnie z  załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 12. Tworzy się rezerwy 

a) ogólną w wysokości 22.000,00 zł. 

b) celowe w wysokości 64.000,00 zł z tego: 

c) na realizacje zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 64.000,00 zł 

§ 13. Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 

przedsięwzięć do realizacji w poszczególnych sołectwach zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 14. Dochody z wpływów  z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi przeznacza się na 

finansowanie wydatków z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) Tomasz Antoniewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 209



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 209



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 209



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 209



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 209



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 209



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 209



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 209



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 209



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 209



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 209



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 209



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 209



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 209



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 209



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 209



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 209



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 209



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 209



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 209



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 209



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 209



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr III / 13 / 2018 

Rady Miejskiej w Ostrorogu 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 

ustawy Prawo ochrony środowiska oraz finansowane nimi wydatki 

na zadania z zakresu ochrony środowiska 

Dział Rozdział § Kwota 

1 2 3 4 

Dochody  

900 90019 0690 25.000,00 

  Razem 25.000,00 

Wydatki 

900 90019 4210 10.000,00 

900 90019 4300 10.000,00 

900 90019 4700  5.000,00 

  Razem 25.000,00 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 209



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr III / 13 / 2018 

Rady Miejskiej w Ostrorogu 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w roku 2019 

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

L.p. 
Nazwa jednostki 

pomocniczej 

(sołectwa) 

Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział § Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Sołectwo Binino  doposażenie OSP 754 75412 4210 2000,00 zł  

  

organizacja imprez sportowo- kulturalnych 

, materiały 921 92109 4210 1500,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo- kulturalnych 

, usługa 921 92109 4300 1000,00 zł  

  projekt oświetlenia  900 90015 4300 2500,00 zł  

  kosiarka na potrzeby sołectwa  921 92109 4210 2000,00 zł 

  

utrzymanie świetlicy oraz zieleni,  

materiały 921 92109 4210 2000,00 zł 

  remont toalet w świetlicy 921 92109 4270 11076,00 zł  

     ogółem  22076,00 zł 

       

2 
Sołectwo 

Bielejewo  

organizacja imprez sportowo- kulturalnych 

, materiały 921 92109 4210 500,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo- kulturalnych 

, usługa 921 92109 4300 2000,00 zł 

  materiały eksploatacyjne 921 92109 4210 700,00 zł 

  bieżące utrzymanie dróg, materiały 600 60016 4210 1500,00 zł  

  doposażenie świetlicy  921 92109 4210 3991,00 zł 

  usługi geodezyjne przy placu zabaw, usługa  710 71012 4300 2000,00 zł 

     ogółem 10691,00 zł 

       

3 
Sołectwo 

Bobulczyn  projekt budowy drogi 600 60016 6050 5000,00 zł 

  remont dachu świetlicy, usługa 921 92109 4270 8000,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo- kulturalnych 

, usługa 921 92109 4300 2000,00 zł 

  zakup siatek do bramek  926 92605 4210 1000,00 zł 

  doposażenie świetlicy (zakup przedłużaczy) 921 92109 4210 1000,00 zł 

  materiały eksploatacyjne 921 92109 4210 1371,00 zł 

     ogółem 18371,00  zł 

       

4 
Sołectwo 

Dobrojewo  

organizacja imprez sportowo- kulturalnych 

, materiały 921 92109 4210 2000,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo- kulturalnych 

, usługa 921 92109 4300 3000,00 zł  

  

zagospodarowanie przestrzeni publicznej– 

budowa sceny  926 92695 6050 15000,00 zł 

  drogi gminne, dokumentacja, projekty  600 60016 4300 6000,00 zł  

  utrzymanie zieleni i czystości, materiały  921 92109 4210 1329,00 zł  

  doposażenie świetlicy, materiały  921 92109 4210 1500,00 zł  

     ogółem 28829,00 zł 

       

5 
Sołectwo 

Kluczewo  

zakup kabla i skrzynki na prąd przy boisku 

sportowym, materiały 926 92605 4210 5000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 209



  projekt oświetlenia drogowego 900 90015 4300 5000,00 zł 

  

organizacja imprezy kulturalnej – dożynki, 

usługi  010 01095 4300 5000,00 zł 

  doposażenie OSP  754 75412 4210 1500,00 zł 

  zakup ławek i stołów (boisko sportowe) 926 92605 4210 1911,00 zł  

  materiały eksploatacyjne  926 92605 4210 500,00 zł 

     ogółem  18911,00 zł 

       

6 Sołectwo Rudki 

organizacja imprez sportowo- kulturalnych 

, usługa 921 92109 4300 500,00 zł 

  materiały eksploatacyjne 921 92109 4210 1000,00 zł 

  

zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 

(ułożenie kostki brukowej) 921 92109 4300 11159,00 zł 

     ogółem 12659,00 zł  

       

7 
Sołectwo Rudki 

Huby  utrzymanie placu zabaw, materiały 926 92605 4210 1500,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo- kulturalnych 

, materiały 926 92605 4210 500,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo- kulturalnych 

, usługa 926 92605 4300 3000,00 zł 

  remont drogi gminnej 600 60016 4270 6616,00 zł 

     ogółem 11616,00 zł 

       

8 
Sołectwo 

Kluczewo Huby 
montaż oświetlenia ulicznego  

900 90015 4300 6000,00 zł 

  ogrodzenie placu zabaw, usługa 926 92605 4300 3000,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo- kulturalnych 

, materiały 926 92605 4210 1000,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo- kulturalnych 

, usługa 926 92605 4300 1000,00 zł 

  doposażenie placu zabaw 926 92605 4210 1852,00 zł 

     ogółem 12852,00 zł 

       

9 Sołectwo Oporowo  utwardzenie terenu przy świetlicy, usługa 921 92109 4300 4000,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo- kulturalnych 

, materiały 921 92109 4210 1206,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo- kulturalnych 

, usługa 921 92109 4300 2000,00 zł 

  naprawa instalacji elektrycznej w świetlicy  921 92109 4210 1000,00 zł 

  zakup wyposażenia kuchni  921 92109 4210 7000,00 zł 

     ogółem 15206,00 zł 

       

10 
Sołectwo 

Szczepankowo  remont kuchni w świetlicy , materiały  921 92109 4210 5153,00 zł 

  remont kuchni w świetlicy , usługa 921 92109 4300 5000,00 zł 

  zakup opału 921 92109 4210 3000,00 zł 

  remont placu zabaw, projekt  926 92605 4300 2000,00 zł 

  materiały eksploatacyjne 921 92109 4210 2000,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo- kulturalnych 

, materiały 921 92109 4210 1000,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo- kulturalnych 

, usługa 921 92109 4300 1000,00 zł 

  doposażenie OSP  754 75412 4210 3000,00 zł 

     ogółem  22153,00 zł 

       

11 Sołectwo budowa drogi gminnej, projekt  600 60016 6050 5000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 209



Wielonek  

  

organizacja imprez sportowo- kulturalnych 

, materiały 921 92109 4210 1000,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo- kulturalnych 

, usługi 921 92109 4300 2000,00 zł 

  

zainstalowanie oświetlenia drogowego. 

usługa 900 90015 4300 5000,00 zł 

  

utrzymanie i rozbudowa placu zabaw, 

materiały 926 92605 4210 1088,00 zł 

  

utrzymanie i rozbudowa placu zabaw, 

usługa 926 92605 4300 500,00 zł 

     ogółem 14588,00 zł 

       

12 Sołectwo Zapust  

organizacja imprez sportowo- kulturalnych 

, materiały 921 92109 4210 1000,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo- kulturalnych 

, usługi 921 92109 4300 2000,00 zł 

  

wymiana oświetlenia                   

w świetlicy, materiały  921 92109 4210 3500,00 zł 

  

budowa zadaszenia tarasu przy świetlicy, 

materiały 921 92109 4210 5500,00 zł  

  

utrzymanie czystości                w świetlicy 

i otoczeniu 921 92109 4210 543,00 zł 

     ogółem 12543,00 zł 

       

13 

Sołectwo 

Piaskowo- 

Karolewo 

organizacja imprez sportowo- kulturalnych, 

materiały 926 92605 4210 500,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo- kulturalnych 

, usługi 926 92605 4300 3250,00 zł 

  zakup namiotu 926 92605 4210 2500,00 zł 

  doposażenie placu zabaw, usługa  926 92605 4210 2000,00 zł 

  bieżące utrzymanie dróg, usługi 600 60016 4300 2165,00 zł 

  materiały eksploatacyjne, paliwo 926 92605 4210 100,00 zł 

  montaż oświetlenia 900 90015 4300 5000,00 zł 

     ogółem 15515,00 zł 

       

     razem 216010,00 zł 

    w tym: bieżące  191010,00 zł 

     majątkowe  25000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 209



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr III / 13 / 2018 

Rady Miejskiej w Ostrorogu 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

Dochody z wpływów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi przeznacza się 

na finansowanie wydatków z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

Dział Rozdział § Kwota 

1 2 3 4 

Dochody 

900 90002 0490 650.400,00 

  Razem 650.400,00 

Wydatki 

900 90002 4300 650.400,00 

  Razem 650.400,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 209


		2019-01-04T09:56:16+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




